Bl. 1--75'. Scholae medicae.

Anfang: IN nomine domini cuius bonitate vobis karissimis socijs et secularibus meis debitor sum ad erudiendum in moribus et sciencijs quia prius vobis tradidi compendium moralium

Ende: Si autem volueris plura videre recurre ad alios libros Avicenne et Galieni et aliorum medicorum autenticorum Sit igitur deus benedictus n. s. w.

Bl. 76--97'. Aegidius Corboliensis († 13. Jahrh.), de urina cum commento.

Anfang: Liber iste quem legendum proponimus est nouelle institucionis studiose composicionis.

Ende: Expliciunt versus Egidij salernitani.

Bl. 98--120'. Aegidius Corboliensis, de pulsibus cum commento.

Anfang: Quoniam quatuor sunt membra.

Ende: Explicit Liber magistri Egidij de differentijs pulsuum.

Bl. 121--138'. Introductorium ad declaracionem noui Almansoris („de gradacione medicinarum“).

Anfang: Karissimis filijs meis et amicis et dominis.

Bl. 139--152. Alfrancus, chirurgia.

Anfang: Attendens venerabilis amice Bern. etc. Attende quod in omni opere medicus debet presupponere certam intencionem.

Ende: qui tibi donet gratiam suam mihi autem veniam peccatorum.

Alfrancus.

Bl. 153. 154 leer.

Bl. 155--187. Antidotarius nouus.

Anfang: Secundum autem quod vult Avicenna in primo libro

Bl. 187'. 188. (De pulsibus.)

Elect. 399

278.**Excerpta medica. 15. und 16. Jahrh. 282 Bl. Auf Papier. Roth. Pgtbd. fol.**

Bl. 1- 11. Registrum. Bl. 12 leer.

Bl. 13--43'. Liber maximorum iuuamentorum recto tramite medicinalis sciencie praticare volencium Seruitor nuncupatus.

Anfang: Dixit aggregator huius operis postquam ego collegi.

Ende: aufer saltem que est in ea cum facultate et serua.

Bl. 44--49. Secretum philosophorum de oleijs; de aquis philosophorum pro medicina; de auro potabile et quinta essencia.

Bl. 46. Explicit hoc pulcrum quod scripsi ego Jo. Ja: anno domini Mdxxxij Sexta post Joh. Baptiste Que erat 27 mensis Junij.

Bl. 50--61' (in einer älteren Foliierung Bl. 1--12). De vini medicinalibus; balneum naturale; de aquis; de oleijs; de medone.

Hinter Bl. 61 fehlen einige Blätter.